výslovně v Rámcové dohodě a Dílčí smlouvě neuvedené, které měl a mohl Poskytovatel 
ke dni uzavření Dílčí smlouvy předpokládat vzhledem k povaze předmětu plnění 
a způsobu jeho plnění včetně řádného odevzdání Objednateli. 

7. Celková cena předmětu plnění činí 275 000,- Kč (slovy: dvěstěsedmdesátpěttisíc korun 

českých) bez DPH, tj. 332 750,- Kč (slovy: třistatřicetdvatisícsedmsetpadesát korun 

českých) včetně 21 % DPH. Částka DPH činí: 57 750,- Kč (slovy: 

padesátsedmtisícsedmsetpadesát korun českých). 
8. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH automaticky účtována podle právních předpisů 

platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Tato změna nezakládá Smluvním 
stranám povinnost uzavřít dodatek k Dílčí smlouvě. 

Článek VII.